
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

01.07.2025                                                                                                   № 2830 

 

 

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по выдаче 

заключений о необходимости проведения работ по восстановлению и 

ремонту жилого помещения и сумме необходимых затрат, о 

необходимости строительства пристроя к жилому дому и сумме 

необходимых затрат, о необходимости проведения работ по 

капитальному ремонту жилого помещения и сумме необходимых затрат, 

утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2021 № 360 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по выдаче заключений 

о необходимости проведения работ по восстановлению и ремонту жилого 

помещения и сумме необходимых затрат, о необходимости строительства 

пристроя к жилому дому и сумме необходимых затрат, о необходимости 

проведения работ по капитальному ремонту жилого помещения и сумме 

необходимых затрат, утвержденный постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2021 

№ 360, следующие изменения: 

1.1) вывести Трухманову Е.Л.; 

1.2) ввести секретарем комиссии Ошарину О.И. – секретаря 

руководителя МКУ Богородского муниципального округа Нижегородской 

области «Административно-хозяйственное управление». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

И.И.Бударина 

2-29-45 

 


